
2024 年 12 月吉日 

お得意先様 各位 

   

                          
                              商品部 柿沼                 

〒243-0438 

神奈川県海老名市めぐみ町 2-2 
ViNA GARDENS OFFICE 11 階 

                                      ℡ 046-232-6160 

 

年 末 年 始 の お 知 ら せ 

         

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
    日頃は、格別のお引き立てご配慮を賜り厚く御礼を申し上げます。 

    誠に勝手ながら年末年始の休業を下記のとおりとさせていただきます。 

    つきましては、何かとご不便をお掛けすることがあるかと存じますが、 

    何卒ご了承頂けますようお願い申し上げます。 

                                 敬具 
＜ 記 ＞ 

・休 業 期 間 
 

２０２４ 年 １２ 月 ２８ 日（土）～ ２０２５ 年 １ 月 ５ 日（日） 

仕事納め：2024 年 12 月 27 日（金） 

仕事始め：2025 年 １月 6 日（月） 

※配送について※ お急ぎ便につきましては、お手数ですが別途お問い合わせください。 

弊社配送エリア 受注日 お届け日 

東京都・神奈川県・埼玉県 

千葉県・栃木県・茨城県 

群馬県 

2024 年 12 月 25 日（水） 

 

2024 年 12 月 26 日（木）  

2024 年 12 月 27 日（金） 

 

2025 年  1 月  6 日（月）  

弊社配送エリア 受注日 出荷日＊ 

青森県・岩手県・山形県 

秋田県・宮城県・福島県 

新潟県・長野県・山梨県 

静岡県・愛知県・岐阜県 

石川県・富山県・福井県 

2024 年 12 月 24 日（火） 

 

2024 年 12 月 25 日（水）         

年内最終 

2024 年 12 月 25 日（水） 

     ～ 

2024 年 12 月 27 日（金） 

2025 年１月 6 日（月） 

[2025 年 1 月 7日（火） 

以降のお届け予定] 

 

＊１都６県以外は、出荷日でのご案内とさせて頂きます。 
休業日前後において、交通状況及び物量などの影響で配送遅延などが想定され
ます。 
お客様におかれましては、大変恐縮ですが余裕をもったご発注を戴けますよう
宜しく御願い申し上げます。 
来年もより一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。  

 
以上 


